Karta produktu: Screw compressor belt driven variable

speed SCB15-8-D
product code: SCB15-8-D
T R
Type

- Drive type

Capacity [m3/min]

Power [kW]
- Max power at full load [kW]
ﬂ Min-max shaft power [kW]
§ Specific Power [kW/(m3/min)]

W CORAPAL 5307

Total current at full load [A]

Cisnienie [bar]
Minimum working pressure [bar]
Pressure max [bar]
Min-Max RPM
Transmission ratio
Noise level [dB(A)]
0il tank capacity [I]
Residual oil [ppm]
Protection class [IP]
Insulation Class
Dryer

Tank

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]
Weight [kg]

Outlet Air diameter

Outlet air temperature (over ambient temperature) [°C]

Outlet cooling temperature (over ambient temperature) [°C]

No. of Motor/Fan poles.
Efficiency class

Power supply [V/Ph/Hz]

Warianty produktu

Index

Screw compressor belt driven variable speed SCB15-8-D
SCB15-8-D

Product description

Price

VErvao

Constant speed
Belt

2.24

15

16.2

5.9 -14.7

7.24

26.6

7.5

8385
2.871
67

54

yes
no

1012
604

955

235

3/4"
10+15
20

2

IE3
400/3/50

Product prices will become visible after signing in.

Sprezarki sSrubowe IES serii SCB z przekiadnia pasowa zapewniajg ciggly i niezawodny przeptyw sprezonego

powietrza bezposrednio do miejsca uzytkowania.

Urzadzenie wykonane jest zgodnie z wysokimi standardami jakosci. Komponenty pochodzgce od wiodacych na rynku firm

zapewniajg niezawodnosd.

Kompresor zaleznie od wersji, moze wyposazony by¢ w zbiornik na sprezone powietrze oraz osuszacz.

Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii SCB:

VERVO Generate : 2024-11-24



jednostopniowy zesp6t sprezajacy wyprodukowany z mysla o maksymalnej wydajnosci i doskonatej niezawodnosci.
wolnoobrotowy wentylator promieniowy zdolny do generowania duzego przeptywu powietrza chtodzgcego przy
zachowaniu niskiego poziomu hatasu.

chtodnica powietrza/oleju zostata znacznie zmieniona, aby zapewni¢ optymalng temperature pracy w kazdych
warunkach srodowiskowych, fatwa do czyszczenia

filtr separatora powietrza/oleju, ktéry zapewnia pozostatosci zanieczyszczen na poziomie 2 ppm, skracajgc czas
konserwacji

zbiornik separatora powietrza/oleju ekskluzywna technologia cyklonowa gwarantuje skutecznos¢ wstepnej separacji
na poziomie ponad 99,9%. Wyposazony w opcjonalng grzatke oleju.

system przektadni pasowych PolyV zapewnia wysoka wydajnos¢ i diuga zywotnos¢ dzieki duzej powierzchni

niski poziom hatasu - zastosowanie wydajnego wentylatora promieniowego oraz odpowiednich akustycznych
rozwigzan technicznych

»Boost Cooling” to dodatkowy zintegrowany system wentylacji silnika, ktéry jest w stanie wytrzymac ekstremalne
warunki Srodowiskowe

maksymalna fatwos¢ interwencji dzieki systemowi ,,Full Access”, ktéry umozliwia petny i fatwy dostep do wszystkich
elementéw wewnetrznych.
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